
คำสั่งมหาวิทยาลัยทักษิณ 
ที่              /2566 

เรื่อง  แต่งตั้งผู้จัดการฝ่ายภายในอุทยานวิทยาศาสตร์และนวัตกรรมสังคม 
........................................ 

เพื ่อให้การบริหารงานของอุทยานวิทยาศาสตร์และนวัตกรรมสังคม เป็นไปด้วยความเรียบร ้อย 
และมีประสิทธิภาพ  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 31 แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยทักษิณ พ.ศ.2551 
จึงแต่งตั้งผู้จัดการฝ่ายภายในอุทยานวิทยาศาสตร์และนวัตกรรมสังคม ดังนี้  

1. นายอานนท์ เทพทอง  พนักงานอุทยานวิทยาศาสตร์และนวัตกรรมสังคม ดำรงตำแหน่ง
ผู้จัดการฝ่ายกิจการพิเศษและสื่อสารองค์กร

2. นางเชาวลักษณ์ สมาคม แกรม พนักงานอุทยานวิทยาศาสตร์และนวัตกรรมสังคม ดำรงตำแหน่ง 

ผู้จัดการฝ่ายส่งเสริมงานวิจัยและนวัตกรรมสู่ภาคเอกชน
3. นางสาวสุกัลยา สังข์ทอง พนักงานอุทยานวิทยาศาสตร์และนวัตกรรมสังคม ดำรงตำแหน่ง

ผู้จัดการฝ่ายพัฒนาผู้ประกอบการนวัตกรรมรุ่นใหม่
4. นางนิชมลกานต์ ขุนเพชร  พนักงานอุทยานวิทยาศาสตร์และนวัตกรรมสังคม  ดำรงตำแหน่ง 

ผู้จัดการฝ่ายส่งเสริมเทคโนโลยีและนวัตกรรมสู่ชุมชน

ทั้งนี้  ตั้งแต่บัดนี้เป็นต้นไป 

สั่ง  ณ   วันที่    พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕66 

 (รองศาสตราจารย์ ดร.ณฐพงศ์ จิตรนิรัตน์) 
 อธิการบดีมหาวิทยาลัยทักษิณ        

๑๔๖๒

๑๕



คำสั่งมหาวิทยาลัยทักษิณ 
ที่              /2566 

เรื่อง  แต่งตั้งผู้จัดการฝ่ายภายในอุทยานวิทยาศาสตร์และนวัตกรรมสังคม 
........................................ 

เพื ่อให้การบริหารงานของอุทยานวิทยาศาสตร์และนวัตกรรมสังคม เป็นไปด้วยความเรียบร ้อย 
และมีประสิทธิภาพ  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 31 แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยทักษิณ พ.ศ.2551 
จึงแต่งตั้งผู้จัดการฝ่ายภายในอุทยานวิทยาศาสตร์และนวัตกรรมสังคม ดังนี้  

1. นายอานนท์ เทพทอง  พนักงานอุทยานวิทยาศาสตร์และนวัตกรรมสังคม ดำรงตำแหน่ง
ผู้จัดการฝ่ายกิจการพิเศษและสื่อสารองค์กร

2. นางเชาวลักษณ์ สมาคม แกรม พนักงานอุทยานวิทยาศาสตร์และนวัตกรรมสังคม ดำรงตำแหน่ง 

ผู้จัดการฝ่ายส่งเสริมงานวิจัยและนวัตกรรมสู่ภาคเอกชน
3. นางสาวสุกัลยา สังข์ทอง พนักงานอุทยานวิทยาศาสตร์และนวัตกรรมสังคม ดำรงตำแหน่ง

ผู้จัดการฝ่ายพัฒนาผู้ประกอบการนวัตกรรมรุ่นใหม่
4. นางนิชมลกานต์ ขุนเพชร  พนักงานอุทยานวิทยาศาสตร์และนวัตกรรมสังคม  ดำรงตำแหน่ง

ผู้จัดการฝ่ายส่งเสริมเทคโนโลยีและนวัตกรรมสู่ชุมชน

ทั้งนี้  ตั้งแต่บัดนี้เป็นต้นไป 

สั่ง  ณ   วันที่     พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕66 

 (รองศาสตราจารย์ ดร.ณฐพงศ์ จิตรนิรัตน์) 
อธิการบดีมหาวิทยาลัยทักษิณ        

๑๔๖๒

๑๕




